АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08. 2012                                 №  42                         сл. Барило-Крепинская

Об образовании  избирательных участков по выборам депутатов

 Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района Ростовской области третьего созыва  и

 Главы Барило-Крепинского сельского поселения 14 октября 2012 года

Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района Ростовской области третьего созыва  и  Главы Барило-Крепинского сельского поселения 14 октября 2012 года, на основании Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областных законов от 28.12.2005 года № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», от 08.08.2011 года  № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Родионово-Несветайского района Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Барило-Крепинского сельского поселения  7 избирательных участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей  депутатов  Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района Ростовской области третьего созыва  и  Главы Барило-Крепинского сельского поселения 14 октября 2012 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и размещению на интернет сайте Барило-Крепинского сельского поселения.

3. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

            Глава  поселения                                              В.В.Мирошниченко

                                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                                                      к  постановлению

                                                                                                                                                                      Администрации

                                                                                                                                                                      от  23.08.2012  №  42
СПИСОК

избирательных участков по выборам депутатов

 Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района Ростовской области третьего созыва  и  Главы Барило-Крепинского сельского поселения 14 октября 2012 года

	№

п/п
	Наименование избирательного округа
	Номер

 избиратель-

ного

участка
	Местонахождение участковой избирательной комиссии
	Местонахождение помещения для голосования
	Границы избирательного участка
	Количество избирателей

	1
	Аграфеновский четырехмандат-ный избирательный округ № 1
	2406
	Аграфеновский дом культуры, танцевальный зал,

сл.Аграфеновка, ул.Просвещения,

тел.2-55-23
	Аграфеновский дом культуры, танцевальный зал,

сл.Аграфеновка, ул.Просвещения,

тел.2-55-23

	сл. Аграфеновка,
х. Золотаревка
	951

	2

	2407
	МОУ Платово-Ивановская основная общеобразовательная школа, комната тренера,
с. Плато-Ивановка
ул.Чапаева, 3,  тел.2-55-10
	МОУ Платово-Ивановская основная бщеобразовательная школа, спортивный зал,
с. Плато-Ивановка,
ул.Чапаева, 3,  тел.2-55-10
	с.Плато-Ивановка,

	480

	3
	Барило-Крепинский четырехман-датный избирательный округ № 3
	2408
	МУК Барило-Крепинский дом культуры, кабинет директора

сл.Барило-Крепинская, ул.Красноармейская, 2 А

телефон 27-3-23
	МУК Барило-Крепинский дом культуры, фойе

сл.Барило-Крепинская, ул.Красноармейская, 2 А

телефон 27-3-23

	сл. Барило-Крепинская, х.Ивановка
	1009

	4

	2409
	Атамано-Власовский сельский клуб, кабинет директора

х.Атамано-Власовка,

ул. Чапаева,4/1

тел. 26-6-29
	Атамано-Власовский сельский клуб, кабинет директора

х.Атамано-Власовка,

ул. Чапаева,4/1

тел. 26-6-29

	 х.Атамано-Власовка, х.Балабино-Русский
	196

	5

	2410
	Бунако-Соколовецкий сельский клуб, кабинет директора

х.Бунако-Соколовец

ул. Первомайская

тел. 2-66-40
	Бунако-Соколовецкий сельский клуб, кабинет директора

х.Бунако-Соколовец

ул. Первомайская

тел. 2-66-40

	х.Бунако-Соколовец,
х.Маяки
	255

	6
	Алексеево-Тузловский двухмандатный избирательный округ № 2
	2412
	Алексеево-Тузловский дом культуры, кабинет директора

сл.Алексеево-Тузловка,

ул. Садовая, 24А,

тел. 2-57-38
	Алексеево-Тузловский дом культуры, актовый зал

сл.Алексеево-Тузловка,

ул. Садовая, 24А,

тел. 2-57-38

	сл.Алексеево-Тузловка, х.Нагорно-Тузловка, х.Тимский, х.Филинский, х.Мезенцев
	590

	7

	2413

	Ново-Прохоровский сельский клуб,  кабинет директора

х.Ново-Прохоровка,

тел. 3-15-12
	Ново-Прохоровский сельский клуб,  актовый зал

х.Ново-Прохоровка,

тел. 3-15-12

	х.Ново-Прохоровка
	165